
 

Istituto di Istruzione Superiore “G. Terragni” 

di Olgiate Comasco 

Via  Segantini, 41   -   22077  Olgiate Comasco  (CO) 

       Telefono  031-946360         fax   031-990145 

e-mail   liceoterragni@yahoo.it – cois011006@pec.istruzione.it            Codice MPI   COIS011006       C. F.   95121970131 

 
 

all'ALBO 
 

OGGETTO:  Determina  adesione ad "Almadiploma" 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il RAV ed il Piano di Miglioramento d'Istituto (Obiettivi della Qualità) per il corrente anno scolastico in 

cui si evidenzia la necessità di avviare procedure tese a monitorare gli esiti e i percorsi degli alunni 

diplomati ; 

Valutata la proposta del progetto "Almadiploma" già avviato presso altri Istituti e oggetto , a suo tempo, di 

accordi con l'USR Lombardia 

Considerato che la spesa complessiva per l'adesione  è all’interno dei 5000 €, soglia massima stabilita sulla 

base dell’art. 34 del D.I. n. 44/2001 dal Consiglio di Istituto con delibera n. 8 del 20 maggio 2015 

DECRETA 

l'adesione  ALL’ASSOCIAZIONE DI SCUOLE “ALMADIPLOMA” 

servizio integrato, comprendente oltre ai servizi base l’indagine sullo stato dei diplomati dell’anno scolastico in corso , 

intervistati ad un anno dal diploma . 

  

Olgiate Comasco, 23 febbraio 2017 

 

Il Dirigente Scolastico 
Luigi Villa 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO  SUPERIORE G. TERRAGNI
C.F. 95121970131 C.M. COIS011006
cois011006 - ISTITUTO SUPERIORE G. TERRAGNI

Prot. 0000846/U del 23/02/2017 11:45:13

mailto:liceoterragni@yahoo.it

